
--

--

€ 4,20

€ 4,70

€ 5,25

--

€ 5,30

€ 4,60

€ 4,20

--

€ 5,30

€ 3,10

€ 3,40      

 

€ 3,70      

€ 5,25

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,70

€ 6,25

€ 3,40

€ 6,30

€ 5,60

€ 5,20

€ 4,95

€ 6,30

--

--

€ 4,70

“Tonino”
Italiaanse bol belegd met: tonijn, olijven, groene pepers, 
tomaat, ui, komkommer, ijsbergsla, oregano, mayonaise

“Napoli”
Warme boerenland broodje belegd met: chorizo, tonijn, 
olijven, oregano en kaas

“Milano”
Baquette royaal belegd met: ham, tomaat, mozzarella 
en pesto (warm of koud)

“Rosbief culinair”
Belegd met rosbief, sla, tomaat, pesto,
pijnboompitten en peper

“Cristos”
Baquette royaal belegd met: Griekse feta, olijven, ui, 
groene pepers, oregano, tomaat, sla en komkommer

“Flambé”
Warme baquette belegd met: romige kaas, spekjes, ui 
en geraspte kaas

“Fish & egg”
Baquette belegd met: omelet, gerookte zalm, 
remouladesaus, peper, sla en komkommer

“Daily's speciaal”
Baquette belegd met: remouladesaus, kip, kaas, pesto,
tomaat en komkommer

“Salami speciaal” (warm of koud)
Baquette belegd met: salami, mozzarella, pesto en 
tomaat

“Daily's Fresh Sandwich”                                                       
Baquette belegd met roomkaas, appel, alfalfa, bieslook 
en walnoten

“American Sandwich”
Baquette belegd met: kruidenkaas, gerookte zalm, 
bieslook (evt. met sla, komkommer en remouladesaus)

“Pizza baquette”
Belegd met salami, paprika, uitjes, oregano, kaas en 
pizzasaus

“Pizzabol”
Belegd met ham, ananas, tomaat, gebakken spek en 
geraspte kaas

“Brie met vlammensaus”
Belegd met brie,vlammensaus en provencaalse 
kruiden

Baquette normaal 
Baquette normaal 

Baquette groot
Baquette groot

Onze eigen specialiteiten

“Dutch Fat Chicken”
Italiaanse bol belegd met: remouladesaus, sla, 
kipfi let, tomaat en gebakken spek

“Real Cheese Sandwich”
Italiaanse bol belegd met kruidenkaas, brie, 
komkommer, sla, Provençaalse kruiden en mayonaise

“Real Meat”
½ baquette met rijk gevulde kippenragout!

“Warm vlees”
Boerenland broodje met warm vlees,vlammensaus
en garnituur

“Tonijn speciaal”
Baquette belegd met: pikante saus, tonijn, olijven, 
pepers, tomaat, ui, kruiden, mozzarella en kaas

“Ei speciaal”
Baquette belegd met: ei, mayonaise, curry, gebakken 
spek, peper en zout

“Dutch Hot Chicken”
Remouladesaus, kipfi let, tomaat, spek, kaas en kruiden

“Chorizo speciaal”
Chorizo, vlammensaus, tomaat, ui, spek, kaas
en kruiden

Soepen

Franse uiensoep (gegratineerd met kaas)
Oma's tomatensoep
Erwtensoep (uit eigen keuken) nov/mrt
Kippensoep april/okt
(alle soepen worden geserveerd met bruin / wit 
stokbrood en kruidenboter)

Maaltijd salades

Salade Nicoise
Salade met tonijn, ui, tomaat, komkommer, 
mayonaise, olijven, groene pepers en Oregano. 
Griekse salade
Salade met Griekse feta, sla, olijven, tomaat, komkom-
mer, oregano, groene pepers, honing en eventueel uitjes
(beide salades worden geserveerd met wit en bruin 
brood) 

Frans ontbijt
Koffi e of thee, verse jus d'orange, een witte en 
bruine baquette, chocolade broodje, croissant, een 
schotel met ham, kaas, brie, confi ture, boter
en hagelslag

Dranken

Chocolade melk (warm/koud)
Chocolade melk met slagroom
Thee 
Koffi e
Grote koffi e
Cappuccino, Café au lait
Latte Macchiato
Kleine espresso
Melk / karnemelk
Nestea (ijsthee)
Coca cola, Coca cola light
Fanta orange, Fanta cassis, Sprite 
Chaudfontaine (spa) rood en blauw
Bitterlemon, Tonic
Fristi, Appelsap, Mangosap (appelsientje) 
Redbull
Verse jus d'orange groot
Milkshake (vanille/banaan/aardbeien)

Smoothie's 

(aardbei/banana, mango/aardbei, 
framboos/mango,
ananas/mango, 
framboos/aardbei)

Zoetebroodjes

Appelfl ap
Luikse wafel met poedersuiker
Luikse wafel met slagroom
Luikse wafel met Nutella

Hartige bladerdeeg broodjes

Frans kaasbroodje
Saucijzenbroodje
Frikadelbroodje (100% kipfrikadel)
Ham/kaas mandje
Chocoladebroodje 

--

--

--

--

€ 5,25

€ 3,25

€ 4,60

€ 4,60

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,75

€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 5,25

€ 6,25

€ 4,25

€ 5,60

€ 5,60

€ 2,10
€ 3,00
€ 1,90
€ 2,00
€ 3,40
€ 2,10
€ 2,95
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 3,20
€ 3,30
€ 3,30

€ 4,00

€ 1,80
€ 2,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 1,80
€ 1,80
€ 1,95
€ 1,80
€ 1,70

Let op, wij rekenen € 0,10 voor extra garnituur



Belegde koude baquettes of croissants 

Preparé (eventueel met of zonder ui)
Preparé speciaal (preparé, Provencaalse kruiden,
mayonaise en spek) 
Preparé martino (preparé, uitjes, augurk, curry,
mosterd en tabasco)
Filet American (eventueel met of zonder ui)
Kaas
Ham
Ham / kaas
Ham / kaas / ananas
Gezond (ham, kaas, eisalade, sla, komkommer, 
tomaat en augurk)
Oude kaas
Kruidenkaas
Brie
Brie / ananas
Kipfi let / kaas
Kipfi let / kaas / ananas
Kipfi let / mozzarella / tomaat / pesto
Mozzarella / tomaat / pesto
Salami / kaas
Chorizo (spaanse salami)
Chorizo / kaas
Koude omelet
Gerookte zalm (zalm, sla, peper, bieslook en 
remouladesaus)
Kruidenkaas / zalm (eventueel remouladesaus,
sla en komkommer)
Eiersalade
Javaanse kipsalade
Kip-kerrie salade
Pittige kipkerrie salade
Garnalensalade (Hollandse garnalen)
Tonijnsalade
Crabsalade
Zalm salade

Warme croissants

Croissant naturel
Croissant roomboter
Croissant kruidenboter
Croissant confi ture
Croissant kippenragout
Croissant spinazie / kaasragout
Croissant ham / kaas / champignonragout

Warme baquettes en croissants 

Kaas
Kaas / ananas
Ham / kaas
Ham / kaas / ananas
Salami / kaas
Salami / kaas / tomaat
Brie
Brie / ananas
Brie / honing
Brie / honing / walnoot of pijnboom pitten
Kipfi let / kaas
Kipfi let / kaas / ananas
Kipfi let / mozzarella / tomaat
Kipfi let / mozzarella / tomaat / pesto
Chorizo / kaas
Chorizo / kaas / tomaat
Mozzarella / tomaat / pesto
Mozzarella / tomaat / ham / pesto
Mozzarella / tomaat / pesto / geraspte kaas
Kaas / spek
Kaas / spek / tomaat
Kaas / spek / ui
Tonijn / mozzarella / tomaat / ui / pesto / olijven

De provencette

Een overheerlijke Franse tosti van fors formaat. 
De Provençaalse kruiden die in het deeg 
verwerkt zijn, geven dit product een 
overheerlijke smaak

Kaas
Kaas / tomaat
Kaas / ananas
Ham / kaas
Ham / kaas / ananas of tomaat
Brie
Brie / ananas
Brie / vlammensaus
Mozzarella / tomaat / pesto
Mozzarella / tomaat / geraspte kaas / pesto
Mozzarella / ham / tomaat / pesto
Salami / kaas / tomaat
Chorizo / kaas / tomaat
Kipfi let / kaas
Kipfi let / kaas / ananas
Kipfi let / tomaat / mozzarella / pesto
Spek / tomaat / kaas
Spek / ui / tomaat / kaas
Tonijn / mozzarella / tomaat / ui / olijven
Tonijn / chorizo / kaas / oregano / ui / olijven
Kruidenkaas / zalm

€ 2,00
€ 2,90
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,70
€ 4,30
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,70
€ 4,20
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,70
€ 4,20
€ 4,20
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,30
€ 5,25

€ 3,00
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,80
€ 3,40
€ 3,80
€ 3,80
€ 4,10
€ 4,30
€ 4,30
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,40
€ 3,80
€ 4,30
€ 3,80
€ 3,80
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70

€ 3,00
€ 3,90
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,30
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,20
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,20
€ 5,20
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,30
€ 6,25

€ 3,30

€ 3,80

€ 3,80
€ 3,30
€ 2,00
€ 2,35
€ 3,30
€ 3,70

€ 4,25
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,30
€ 3,70
€ 3,30
€ 3,70
€ 4,20
€ 3,70
€ 3,30
€ 2,35
€ 3,30
€ 2,35

€ 6,30

€ 5,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 4,20
€ 3,70
€ 3,70
€ 3,70

€ 0,95
€ 1,20
€ 1,70
€ 1,70
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25

€ 4,30

€ 4,80

€ 4,80
€ 4,30
€ 3,00
€ 3,35
€ 4,30
€ 4,70

€ 5,25
€ 3,80
€ 3,80
€ 4,30
€ 4,70
€ 4,30
€ 4,70
€ 5,20
€ 4,70
€ 4,30
€ 3,35
€ 4,30
€ 3,35

€ 7,30

€ 6,30
€ 4,30
€ 4,30
€ 4,30
€ 4,30
€ 5,20
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70

Baquette normaal 

Baquette normaal 

Baquette groot
Baquette groot

Lange Kerkstraat 21 
4461 JG Goes

Tel  0113-214043
Fax 0113-223000

Let op, wij rekenen € 0,10 voor extra garnituur


